rirea Vostră de tote grelele ispite și de
alunecări în căile oele rele, rămân ou ar-
ehipăstorâsoa binecuvântare

Sibiiu, 10/22 Aprile 1896.
Al Iubitului Cler și Popor

binevoitor:
Miron Romanul m. p.

archiepiscop.

Circulara episcopului Mihail Pavel.

Intr’o circulară colectivă, se pu
blică la urmă următorele cu privire
la mileniu:

Nr. 662.—1896.